



STOWARZYSZENIE INICJATYW SPOŁECZNO-GOSPODARCZYCH
IM. KRÓLA ZYGMUNTA AUGUSTA W AUGUSTOWIE

16-300 Augustów, Rynek Zygmunta Augusta 27, tel/fax: +48 87 6430100, e-mail: sisg@sisg.org.pl

EKONOMIA SPOŁECZNA - Komu to potrzebne?



Projekt współfinansowany ze środków krajowego Programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw Obywatelskich

Augustów, dn. 06.05.2011 r.

Szanowni Państwo,

Zapraszamy osoby zainteresowane utworzeniem podmiotów ekonomii społecznej, w tym spółdzielni socjalnych, na szkolenie pt.

**PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ SPOŁECZNA W PRAKTYCE
ZAKŁADANIE I FUNKCJONOWANIE SPÓŁDZIELNI SOCJALNYCH, FIRM
SPOŁECZNYCH ORAZ INNYCH PODMIOTÓW EKONOMII SPOŁECZNEJ**

Szkolenie odbędzie się w dniach **17.05.2011, 19.05.2011, 23.05.2011 r.** w sali szkoleniowej Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych w Augustowie, ul. Rynek Zygmunta Augusta 27

Szkolenie dotyczy osób zamieszkałych na terenie powiatów:
suwalskiego, sejneńskiego, grajewskiego i augustowskiego
Udział w szkoleniu jest CAŁKOWICIE BEZPŁATNY.

W ramach szkolenia uczestnicy dowiedzą się jak przygotować dokumenty i zarejestrować spółdzielnię socjalną. Po szkoleniu pomożemy zainteresowanym grupom zdobyć dotację na wkład do spółdzielni socjalnej, a następnie pomożemy w jej utworzeniu i w pierwszym okresie jej działalności.

Wszelkie informacje zamieszczone są w załącznikach i na naszej stronie: www.es.sisg.org.pl

W naszym regionie (powiaty suwalski, sejneński, grajewski i augustowski) nie ma żadnej, aktywnie działającej, spółdzielni socjalnej. MOŻEMY TO ZMIENIĆ. I do osób z tego obszaru kierujemy naszą ofertę. Przy zaangażowaniu wielu osób, jesteśmy w stanie utworzyć miejsca pracy w ramach nowych podmiotów ekonomii społecznej. Tym bardziej, że są na to obecnie środki.

Szkolenie odbywa się w ramach projektu „Ekonomia Społeczna – komu to potrzebne?” współfinansowanego z Programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw Obywatelskich

W załączniku przesyłamy kartę zgłoszeniową oraz program szkolenia.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY

Z poważaniem

Krzysztof Anuszkiewicz
Prezes Zarządu